

## **Vindico Group AB (publ)**

### **DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN 2019-01-01 — 2019-09-30**

#### **Rapportperioden 2019-07-01 — 2019-09-30**

- Koncernens nettoomsättning ökade något jämfört med samma period 2018 och uppgick till 4 013 tkr (3 954 tkr).
- Koncernens rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) var positivt och uppgick till 568 tkr (– 403 tkr).
- Koncernens resultat efter skatt var positivt och uppgick till 274 tkr (- 679 tkr).
- Resultat per aktie 1,80 öre (– 4,46 öre).

#### **Perioden 2019-01-01 — 2019-09-30**

- Koncernens nettoomsättning minskade jämfört med samma period 2018 och uppgick till 10 175 tkr (10 447 tkr).
- Koncernens rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till – 1 097 tkr (– 2 915 tkr).
- Koncernens resultat efter skatt uppgick till – 1 993 tkr (- 3 785 tkr).
- Resultat per aktie – 13,08 öre (– 24,85 öre).

#### **Händelser under tredje kvartalet**

- Peter Fornell har anställts som affärsutvecklare
- Klädbutiker har börjat använda vår nya ButiksDNA produkt – märkpenan
- NCC testar vårt Kameralarmsystem
- Orderstock inom affärsområdet Kamerabevakning uppgår till ca 3 Mkr

#### **Väsentliga händelser efter perioden**

- Vindico blir leverantör till NetOnNet och erhåller en första order värd ca 200 000 kr.
- Vindico skriver leverantörsavtal med Electra Sweden AB och får en första order.

## VD har ordet

Försäljningen under tredje kvartalet blev något högre än jämförelseperioden, men framför allt gjorde bolaget ett positivt rörelseresultat beroende på en högre försäljning jämfört med tidigare kvartal i kombination med bättre marginaler och lägre kostnader. Vi upplever att vi nu börjar närma oss en kostnadskostym som är på rätt nivå för verksamheten.

Kamerabevakning har varit vårt största affärsområde även detta kvartal. Vi har fortsatt leverera kamerasytem till Göteborgs Stad och då främst parkeringsgarage samt till fastighetsbolag. Vi arbetar med att bredda kundbasen inom affärsområdet och har även gjort mer industriella installationer. Behovet av kameraövervakning ökar i samhället och Vindico står idag väl utrustat för att kunna förse kunder med kamerasytem till rätt kvalitet och pris tack vare en lång erfarenhet och kompetens inom området.

Inom DNA-märkning har vi ökat försäljningen av DNA-pennan, som användas för att märka varor i butiker och vi har även ökat försäljningen av märksatser. Vi har nu börjat sälja märksatser via återförsäljare i väsentligt större omfattning och efter kvartalets slut erhöll vi de första beställningarna som ett direkt resultat av denna satsning. För att erbjuda dessa kunder ett bredare utbud av smarta säkerhetsprodukter som kompletterar märksatser till konsument, har vi tagit fram ett antal, ej egenutvecklade, produkter som kommer att lanseras under fjärde kvartalet.

Inom affärsområdet Laddskåp arbetar vi fortsatt framför allt med våra produkter för säker förvaring och laddning av elcykelbatterier och mobiltelefoner. Intresset för cykelbatteriskåpet växer och vi ser en ökad försäljning av detta mot fastighetsbolag.

Vi erbjuder också laddskåp och vagnar för laddning av surfplattor och datorer i skolor, en försäljning som brukar öka under fjärde kvartalet.

Tack vare det positiva rörelseresultatet ser likviditetssituationen lite bättre ut än tidigare kvartal, men det är fortsatt så att bolaget tittar på finansieringslösningar bland annat för att kunna öka tillväxten snabbare. All verksamhet bedrivs idag i dotterbolaget Vindico Technology.

Det känns definitivt som att vi är på rätt väg och jag ser med tillförsikt fram emot kommande kvartal.

Carl Schneider, tf Koncernchef, Vindico Group AB (publ)

## **Finansiell ställning och likviditet**

Bolaget har fortfarande en ansträngd likviditet, vilket har lösts genom aktieägarlån och aktieägartillskott från bolagets största ägare, Jovitech Invest AB ägt av Carl Schneider.

Vindico kommer att under kommande kvartal se över möjligheterna till kapitaltillskott, vilket med största sannolikhet innebär en företrädesemission.

## **Utsikter och prognos**

Koncernen lämnar inga prognoser.

Efterfrågan på de säkerhetslösningar som koncernen har i sin produktportfölj förväntas dock öka under året och det breddade produktsortimentet stärker denna efterfrågan.

Vindico har fortsatt ett långsiktigt mål att växa organisk med minst 30% per år samt genom förvärv.

## **Investeringar**

Koncernen har inte gjort några investeringar i anläggningstillgångar under perioden.

## **Ansvarsförbindelser**

Bolaget har inga ansvarsförbindelser.

## **Personal**

Vid periodens utgång var antal anställda i koncernen 9 personer.

## **Granskning**

Denna delårsrapport är inte granskad av Vindicos revisor.

## Kommande rapporttillfällen

Kommande rapporttillfällen:

Bokslutskommuniké 14 februari 2020.

Mölndal den 14 november 2019

Rapporten avges av verkställande direktören Carl Schneider efter bemyndigande från styrelsen.

Vindico Group AB (publ) har organisationsnummer 556405–9367.

Adress, telefonnummer och hemsidor är:

Bergfotsgatan 3A

431 35 Mölndal

010-209 05 20

[www.vindicogroup.se](http://www.vindicogroup.se)

[www.vindico.se](http://www.vindico.se)

Frågor beträffande rapporten besvaras av Carl Schneider, 0739-206901

### **Kort om Vindico Group AB (publ):**

*Vindico Group AB är en säkerhetskoncern där verksamheten drivs i dotterbolaget Vindico Technology AB som marknadsför och säljer fysiska säkerhetsprodukter och system. I sortimentet ingår produkter och lösningar inom DNA-märkning, bland annat ButiksDNA och ByggDNA, kameraövervakningssystem samt produkter för säker förvaring och laddning av surfplattor, laptops, cykelbatterier och mobiltelefoner. Produkterna är delvis egenutvecklade. Försäljning sker direkt och via återförsäljare. Vindico Group är listat på Spotlight Stock Market med tickern VSEC.*

## Koncernens Resultaträkning

Belopp i Tkr

	2019-07-01	2018-07-01	2019-01-01	2018-01-01	2018-01-01
	2019-09-30	2018-09-30	2019-09-30	2018-09-30	2018-12-31
Nettoomsättning	4 013	3 954	10 175	10 447	15 283
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	0
	<b>4 013</b>	<b>3 954</b>	<b>10 175</b>	<b>10 447</b>	<b>15 283</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror	-1 706	-2 150	-4 966	-5 492	-7 417
Övriga externa kostnader	-504	-844	-2 179	-2 532	-3 848
Personalkostnader	-1 235	-1 363	-4 129	-5 337	-7 005
<b>Rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA)</b>	<b>568</b>	<b>-403</b>	<b>-1 097</b>	<b>-2 915</b>	<b>-2 986</b>
Avskrivningar och nedskrivningar av mate- riella och immateriella anläggningstillgångar	-247	-248	-754	-755	-1 024
Övriga rörelsekostnader	7	0	0	0	0
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>328</b>	<b>-651</b>	<b>-1 851</b>	<b>-3 671</b>	<b>-4 010</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	4	0	5	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-54	-32	-141	-119	-153
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>274</b>	<b>-679</b>	<b>-1 993</b>	<b>-3 785</b>	<b>-4 160</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	-24
<b>Årets resultat</b>	<b>274</b>	<b>-679</b>	<b>-1 993</b>	<b>-3 785</b>	<b>-4 184</b>

<b>Koncernens balansräkning</b>	<b>2019-09-30</b>	<b>2018-09-30</b>	<b>2018-12-31</b>
Belopp i Tkr			
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	1 955	2 893	2 658
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	105	189	155
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	16	16	16
Långfristiga fordringar	0	0	0
Uppskjuten Skattefordran	856	880	856
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 932</b>	<b>3 978</b>	<b>3 686</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	236	150	251
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	3 130	1 875	3 170
Övriga fordringar	41	356	231
Fordringar hos intressebolag	131	131	131
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	185	226	231
Kassa och bank	23	3	7
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 746</b>	<b>2 741</b>	<b>4 021</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>6 678</b>	<b>6 719</b>	<b>7 707</b>

<b>Koncernens balansräkning</b>	<b>2019-09-30</b>	<b>2018-09-30</b>	<b>2018-12-31</b>
Belopp i Tkr			
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	7 616	7 616	7 616
Övrigt tillskjutet kapital	8 051	11 359	13 912
Annat eget kapital	-14 114	-15 787	-17 141
Årets resultat	-1 993	-3 785	-4 184
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-439</b>	<b>-597</b>	<b>203</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	500	0	500
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>500</b>	<b>0</b>	<b>500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	2 349	3 061	2 580
Leverantörsskulder	1 384	1 379	1 705
Övriga skulder	2 031	1 948	1 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	853	929	1 292
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 617</b>	<b>7 316</b>	<b>7 003</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>6 678</b>	<b>6 719</b>	<b>7 707</b>
<b>Ställda säkerheter</b>			
Pantsatta aktier i dotterföretag	891	0	678
Företagsinteckningar	7 020	5 370	7 020
<b>Eventualförpliktelser</b>			
Borgensåtaganden	Inga	Inga	Inga

Not: Det egna kapitalet i koncernen uppgick till -437 kkr men i moderbolaget uppgick det till 7 098 kkr.

## Moderbolagets Resultaträkning

Belopp i Tkr

	2019-07-01	2018-07-01	2019-01-01	2018-01-01	2018-01-01
	2019-09-30	2018-09-30	2019-09-30	2018-09-30	2018-12-31
Nettoomsättning	244	0	244	324	887
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	0
	<b>244</b>	<b>0</b>	<b>244</b>	<b>324</b>	<b>887</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Handelsvaror	0	5	0	-1	0
Övriga externa kostnader	-166	-494	-897	-1 512	-2 103
Personalkostnader	0	-64	0	-1 087	-1 076
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-166</b>	<b>-553</b>	<b>-897</b>	<b>-2 600</b>	<b>-3 180</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>78</b>	<b>-553</b>	<b>-653</b>	<b>-2 275</b>	<b>-2 293</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20	-13	-51	-48	-61
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>58</b>	<b>-566</b>	<b>-703</b>	<b>-2 323</b>	<b>-2 353</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>					
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0	0
<b>Resultat före skatt</b>	<b>58</b>	<b>-566</b>	<b>-703</b>	<b>-2 323</b>	<b>-2 353</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	-24
<b>Årets resultat</b>	<b>58</b>	<b>-566</b>	<b>-703</b>	<b>-2 323</b>	<b>-2 377</b>



<b>Moderbolagets balansräkning</b>	<b>2019-09-30</b>	<b>2018-09-30</b>	<b>2018-12-31</b>
Belopp i Tkr			
<b>Tillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7 137	7 137	7 137
Andelar i intresseföretag	16	16	16
Uppskjuten skattefordran	856	880	856
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>8 009</b>	<b>8 033</b>	<b>8 009</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	305	0	0
Fordringar hos koncernföretag	2 281	1 823	1 774
Övriga fordringar	11	165	121
Fordringar hos intressebolag	131	131	131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	57	142	594
Kassa och bank	23	0	3
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 808</b>	<b>2 261</b>	<b>2 623</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>10 817</b>	<b>10 294</b>	<b>10 632</b>

<b>Moderbolagets balansräkning</b>	<b>2019-09-30</b>	<b>2018-09-30</b>	<b>2018-12-31</b>
Belopp i Tkr			
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	7 616	7 616	7 616
Bundna reserver	40	40	40
	<b>7 656</b>	<b>7 656</b>	<b>7 656</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	11 359	11 359	11 359
Balanserat resultat	-11 213	-11 386	-10 186
Årets resultat	-703	-2 323	-2 377
	<b>-558</b>	<b>-2 351</b>	<b>-1 205</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>7 098</b>	<b>5 306</b>	<b>6 451</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	917	1 157	1 250
Leverantörsskulder	157	193	207
Skulder till koncernföretag	1 258	2 250	1 899
Övriga skulder	1 284	1 214	464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	103	175	361
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 719</b>	<b>4 989</b>	<b>4 181</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>10 817</b>	<b>10 294</b>	<b>10 632</b>
<b>Ställda säkerheter</b>			
<b>För egna skulder och avsättningar</b>			
Företagsinteckningar	1 400	1 400	1 400
<b>Eventualförpliktelser</b>			
Borgensåtaganden	2 500	2 000	2 500

## Kassaflödesanalys

Belopp i Tkr	Koncern 2019-01-01 2019-09-30	Koncern 2018-01-01 2018-09-30	Koncern 2018-01-01 2018-12-31	Moderbolag 2019-01-01 2019-09-30	Moderbolag 2018-01-01 2018-09-30	Moderbolag 2018-01-01 2018-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>						
Rörelseresultat	-1 851	-3 671	-4 010	-653	-2 275	-620
<i>Justering för poster som ej ingår i kassaflödet</i>				0		
Avskrivning anläggningstillgångar	754	755	1 024	0		
Nedskrivningar lager	0	0	0	0		
<i>Övriga poster som påverkar kassaflödet</i>				0		
Finansiella intäkter	0	5	3	0	0	
Finansiella kostnader	-141	-119	-154	-51	-48	-14
Betald skatt	-93	-107	-242	-24	-32	-124
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar rörelsekapitalet</b>	<b>-1 332</b>	<b>-3 137</b>	<b>-3 378</b>	<b>-727</b>	<b>-2 355</b>	<b>-758</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>						
Ökning (-), minskning (+) i varulager	16	32	-69			0
Ökning (-), minskning (+) i kortfristiga fordringar	276	680	-254	-165	-1 073	1 055
Ökning (+), minskning (-) i kortfristiga skulder	-123	666	-347	-1 700	-1 629	1 369
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 163</b>	<b>-1 759</b>	<b>-4 048</b>	<b>-2 592</b>	<b>-5 057</b>	<b>1 666</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>						
Förändring av materiella anläggningstillgångar	0	0	0			0
Förändring finansiella anläggningstillgångar	0	197	197	0	2 087	-2 494
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>197</b>	<b>197</b>	<b>0</b>	<b>2 087</b>	<b>-2 494</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>						
Nyemissionskostnad						
Nyemission/emissioner/optioner/tillskott	1 350	1 354	2 554	1 350	1 354	
Upptagna lån	1 262	900	2 200	1 262	900	300
Förändring av checkräkningskredit	-1 433	-762	-968		717	440
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1 179</b>	<b>1 492</b>	<b>3 786</b>	<b>2 612</b>	<b>2 971</b>	<b>740</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>16</b>	<b>-70</b>	<b>-65</b>	<b>20</b>	<b>0</b>	<b>-88</b>
Likvida medel vid periodens början	7	73	73	3	0	82
Kursdifferenser i likvida medel						-6
Likvida medel vid periodens slut	23	3	7	23	0	0
<b>Förändring i likvida medel</b>	<b>16</b>	<b>-70</b>	<b>-65</b>	<b>20</b>	<b>0</b>	<b>-88</b>

<b>Nyckeltal*</b>	<b>2019-09-30</b>	<b>2018-09-30</b>	<b>2018-12-31</b>
	<i>kvartal</i>	<i>kvartal</i>	<i>helår</i>
Nettoomsättningstillväxt (%)	1%	14%	-2%
EBITDA-marginal (%)	14%	-10%	-20%
Rörelsemarginal (%)	8%	-16%	-26%
Soliditet (%)	-7%	-9%	3%
Resultat per aktie (kr)	0,0180	-0,0446	-0,2747
Resultat per aktie efter full utspädning (kr)	0,0172	-0,0389	-0,2435
Resultat per anställd (kr)	30 449	-75 475	-597 767
Kassalikviditet (%)	53%	35%	54%
Antal anställda	9	9	7
Antal aktier	15 232 541	15 232 541	15 232 541

\* Nyckeltalen avser koncernen